Câmara Municipal de Pedro Canário
Estado do Espírito Santo

"Dispõe sobre outorga de Título de
Cidadão Canariense ao Sr. LUIS
CARLOS DE JESUS"

O Vereador Geraldo de Jesus Pereira, no uso de suas atribuições que lhe
são conferidas pela Resolução no 044 de 04 de novembro de 20LL, apresenta ao
Douto Plenário o seguinte Projeto de Decreto Legislativo:

Att. 10 - Fica concedido ao Senhor luis Carlos de Jesus o Título de Cidadão

Canariense.

Att 20 - A entrega do Título dar-se-á em Sessão Solene, previamente

convocada, pelo Presidente desta Câmara Municipal de Pedro Canário, especialmente
para este fim.

AÊ. 30 - As despesas decorrentes da execução do presente Decreto Legislativo

correrão por conta de dotações orçamentárias próprias, suplementadas se necessário.

Att, 40 - Este Decreto Legislativo entrará em vigor na data de sua publicação,

revogadas as disposições em contrário.

Sala das Sessões, em 25 de novembro de 2019.

GERALDo ffix"PERETRA
VEREADOR

cama ra pcl @ hotma il, com - T el lF ax. en 37M-2226 - CNPJ 27 .559.947 n00 1 -93

RuaDr.@S/N,BairroNovoHorizonte-PedroCanáno_cEP29'970.000

o
F

L
o
ulJo,

PEp§
oa
HF,rzo
o
ut
-o
É.c

lllu)
d=
o--o
en Élu ct,o
ü9â

a
=lU'
lrJ

TUo
U)o
J
É.
()

u'aoaZ._r!
RA
§Í
><)

e€-o
3õ
.D <)
oul!JO

Pqu-"rJoEUho u
o, 3o
H põ

=ãFE18

o
t
Z
o
oto
ul
o_

TUo
J

o_

0
Z
f
=
tr

O

i p,u' 111,
Bq{

í*,-o3 n';

-P